
Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

04.05.2017 № 02/ -р
г. Иркутск

«Об одобрении предложения о 
переименовании географическо­
го объекта, расположенного в 
Осинском районе Иркутской об­
ласти»

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркут­
ской области «Об одобрении предложения о переименовании географическо­
го объекта, расположенного в Осинском районе Иркутской области», руко­
водствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области 
«Об одобрении предложения о переименовании географического объекта, 
расположенного в Осинском районе Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета


